102學年度第 2學期第 1次學生學習委員會會議會議紀錄

一、時間：103年4月8日(星期二)中午12：30

二、地點：功206

三、主席：阮素芬助理教授                     記錄：潘明玉

四、出席：黃子彬老師、熊同銓老師（請假）、連程翔老師、陳麗如老師

邱聖文同學、駱卉姍同學

五、主席報告：

     今日召開會議主要是訂定本系「專題研究成果壁報論文競賽細則」及

「競賽簡章」，請各位老師及學生代表提出建議。

六、討論事項：

案由一：有關「中國文化大學園藝暨生物技術學系學生專題研究成果

壁報論文競賽細則」案，請討論。

說明：為提升學生自我學習意願，增進學生研究興趣與學術能力，展

現學習成效，依 102.9.25.102 學年度第 1 學期第 1 次學生學習

委員會通過之「中國文化大學園藝暨生物技術學系學生學習成

效評量辦法」，研擬「中國文化大學園藝暨生物技術系學生專

題研究成果壁報論文競賽細則」。

決議：通過（如附件一），請送系務會議審議。

案由二：102 學年度辦理壁報論文競賽簡章案，請討論。

說明：1、依據「中國文化大學園藝暨生物技術系學生專題研究成果壁

報論文競賽細則」第二條及第三條辦理。

2、預計辦理時間 103 年 5 月 14 日。

3、投稿內容包括”壁報論文摘要”及”壁報論文”。

4、詳細「中國文化大學園藝暨生物技術系壁報論文競賽簡章」

如附。

決議：通過（如附件二），請送系務會議審議。

七、臨時動議：無

八、散會：下午12：50。